
CERTIFICATE FORORDER

THE STATE OF TEXAS

COUNTY OF HARRIS

I, the undersigned officer of the Board of Directors of Emerald Forest Utility District,
hereby certify as follows:

1. The Board of Directors of Emerald Forest Utility District convened in regular
session on October 12,2020, and the roll was called of the members of the Board:

s
s
s

Bobby G. Dillard
RobertM. Kimball
William B. Schmidt
Donald F. Brooks
Mark Smith

President
Vice President
Secretary/ Investonent Officer
Assistant Vice President
Assistant Secretary

and all of said persons were present, thus constifuting a quorum. Whereupon, among other
business, the following was transacted at the meeting: a written

ORDER LEVYING TAXES

was introduced for the consideration of the Board. It was then duly moved and seconded that
the order be adopted, arrd, after due discussion, the motiory carrying with it the adoption of the
order, prevailed and carried unanimously.

2. A true, full, and correct copy of the aforesaid order adopted at the meeting
described in the above and foregoing paragraph is attached to and follows this certificate; the
action approving the order has been duly recorded in the Board's minutes of the meeting; the
persons named in the above and foregoingparagraph are the duly chosen, qualified, and acting
officers and members of the Board as indicated thereiru each of the officers and members of the
Board was duly and sufficiently notified officially and personally, in advance, of the time, place,
and purpose of the aforesaid meeting, and that the order would be introduced and considered
for adoption at the meeting, and each of the officers and members consented, in advance, to the
holding of the meeting for such pu{pose; the meeting was open to the public as required by law;
and public notice of the time, place, and subject of the meeting was given as required by
Chapter 551, Texas Govemment Code, and Section 49.063, Texas Water Code, as suspended by
the Govemor of the State of Texas.

SIGNED AND SEALED on October 12,2020.
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ORDER. LEVYINC TAXUS

WHERHAS, Xmerald Forest Utility District (th* "Distriet") has bonds
r:rutstanding that are payabtre from ad valorem taxes; and

WHHREAS, the resolution or resolutions authorixing such br:nds require a

general levy of taxes {or the purposes of preividing for interest and principa} payments
on such bonds, while any part of said principal or interesl remains outstanding and
unpaid; and

WHHRHAS, the voters of the Distlict have autharized the levy of a tax to pay for
mainlenance expenses at an ei*ction held for such purpose; and

WHEXEAS, it is necessary fnr tle Soarrl of Sireetors io fix a speeifie rate o{ tax to
be levied for the tax year 2020, based on the District's tax r*lls for 2020, which have
been prepared by the Harris County Appraisal DistricU Nclw, Therefore

BE IT ORDXRED BY THH BOARD OF DIRHCTORS OF NMERALD FONEST
UTILITY DIST]IICT THAT:

SegLiCn l: There is hereby levied an ad valorem tax af $CI.655 on each $100 of
taxable properS rarithin the District for ihe tax year 2020 consisting af &e following
components: (1) $.405 to pay the Distric{s debt service, and (2} $0.25 to fund the
Diskict's maintenance and operation expendifures.

Sqetign2: After paying reasonable costs of levying, assessing, and collecting
s&me, $.*OS nf eaeh $0.655 so collected sha1l be ciepr:siterl in the llistrict's Debt Service
Fund and shall be used solely {or the purpose of paying interest *r'r and principal of the
District's outstanding bonds and paying the regiskar fees; and the reuraining $0.25 of
each $0.555 so collected shall be deposited in the District's Operating Fund anrl shall be
used for the purpnses feir which such tax was authnrized.

Segtign-$: The taxes levied hereby shaltr be deli:rquent if not paid by
]anuary 31,2021

$ection 4: This Order shall be effective fro:n and after its acloption"

IHX3CUTION pAGH TOLLOWS]
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PASSED AND APPROVED on October 12,2020.

President,
b

of
ATTEST:

V/ {

(sEAL)

Secretaqy, Board of Direc'tors
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